
入札等結果一覧（令和5年7月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 平和祈念式典生花 ㈲花長生花店 843,150
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第7号）

1者 R5.7.7 R5.8.14
福祉部
総合福祉課

2 物品 超音波式レベル計ほか 北海商事㈱苫小牧支店 1,133,000 指名競争入札 4者 R5.7.24 R5.10.31
環境衛生部
施設管理課

3 物品
大気中窒素酸化物測定装置及び大気
中窒素酸化物・浮遊粒子状物質測定
装置

㈱ユース 8,525,000 指名競争入札 5者 R5.7.24 R5.11.20
環境衛生部
環境保全課

4 物品 デジタル記録計 ㈱ユース 1,067,000
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第2号）

1者 R5.7.24 R5.11.20
環境衛生部
環境保全課

5 物品 ごみステーション ㈱セルオート 3,346,200 指名競争入札 5者 R5.7.27 R5.9.29
環境衛生部
ゼロごみ推進課

6 物品 高度救急処置シミュレーターほか ㈱ムトウ苫小牧支店 2,442,000 指名競争入札 4者 R5.7.31 R6.1.31
消防本部
総務課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


